

## Naturmødet debatter, workshops og foredrag hos Green Care Netværket & HEG stand 62

Torsdag 19 maj	Fredag 20 maj	Lørdag 21 maj
  	<p>9,30 Børnes jord i Sorø Inspireret af Carl Scharnberg <b>Sæt jord fri til børns til leg og læring!</b> Hvordan gøres det? Eksempler fra samarbejdet imellem skole, forening og seniorer i Sorø V Ella Hilker/ Haverefugiet.</p> <p>Kl. 11,00 Debat på Life scenen Hvordan får vi personer, der har svært ved at komme ud i naturen, ud i naturen?</p>	<p>Kl. 10 <i>Landbruget som arena for green care"</i> <i>Indledning v. Carsten Ørting Andersen – Samtale med praktikere fra Østagergaard og Foreningen Jordforbindelse</i></p> <p>11.00 Udeliv - mellem wellness og naturaktivisme. Forfatter og naturterapeut Thomas Lasse Edlev/HEG</p>
<p>Kl. 15,00 Green Care – Sundhed, læring og rehabilitering med natur, have, landbrug og dyr. Carsten Ørting Andersen Formand for Green Care Netværket</p>	<p>13,00 "Natur for alle, også med handicap. En personlig beretning..." "Naturterapeut Batyah Erzsebet Bernscherer</p>	<p>13,00 Sansevandring – m. eksempler på visuelt struktureret pædagogik Pædagog og formand for Green Care Netværket Carsten Ørting Andersen</p>
<p>Kl. 16,00 Debat og samtale med politikere. "Er kvalitet i sundhedsindsatser i naturen et samfundsanliggende"? Indleder og moderator Carsten Ørting Andersen Formand for Green Care Netværket</p>	<p>14,00. Green Care – Sundhed, læring og rehabilitering med natur, have, landbrug og dyr. Carsten Ørting Andersen Formand for Green Care Netværket</p> <p>15,00 Deltagere fra K-Klubben viser aktiviteter som pileflet og garvning af skind (evt på udeareal) Foreningen Jordforbindelse –</p>	
<p>Kl. 17,00 Sansevandring v. David Camacho/HEG</p>	<p>Kl. 17,00 Sansevandring med adgang for alle v. naturterapeut Batyah Erzsebet Bernscherer</p>	
<p>Kl. 19,00 Praksis eksempler af uderehabilitering "Hvordan sker interaktionen og hvordan undgår vi at naturen ikke blot er en kulisse" Sanne Esther Rimpler Natur- og fysioterapeut/HEG</p>	<p>Kl. 19 Medlemsfest m bålmad og råhygge.</p>	